2

[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 29.11.2016
	№
	1560

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 22.02.2011 № 240 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма и внесения в них изменений» администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа», утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 18.04.2016 № 462, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 06.06.2016 № 735 «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам.

Глава администрации
	В.С. Чирков

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа Верхняя Пышма
от 29.11.2016  №	1560

Изменения в Устав муниципального
 бюджетного учреждения дополнительного образования
 «Детская музыкальная школа»

Изложить пункт 2.5 части 2 в новой редакции:
«2.5. Учреждение осуществляет основные виды деятельности:
- образование дополнительное детей и взрослых (дополнительные предпрофессиональные программы и дополнительные общеразвивающие программы);
- деятельность по созданию и использованию баз данных и информационных ресурсов».